得意先  各位

サンスター株式会社　プロケアチャネル営業部

〒569-0806　大阪府高槻市明田町７－１

TEL:072-682-4733（平日9時～17時）

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　多くの皆様にご愛顧をいただいております 「バトラー スポンジブラシ」でございますが

より安全に、衛生的にご使用いただきたく、ディスポーザブルであることの注意喚起を商品に記載いたしました。

サンスター品番、一部デザインが変更となりますが、スポンジ本体、JANコード、荷姿についての

変更はございません。ご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。

　※現行商品が無くなり次第、順次 新パッケージの商品を出荷いたします。切替時期は目安でございます。

4901616 213951

4901616 213944

2023年12月吉日

『バトラー スポンジブラシ パッケージ変更のご案内』

記

現行品番

新品番

品　名 バトラー スポンジブラシ50P

179204

078629

切替時期 2024年3月頃

2024年1月頃

品　名 バトラー スポンジブラシ10P

入数 10本入

現行品番 179083

新品番 078507

JANｺｰﾄﾞ

JANｺｰﾄﾞ

切替時期

入数 50本入